冬の便り
カタログNo.24S-04
［季刊誌］
2024年10月発行
通年商品のご案内P 1 8 2025年3月末迄有効
季節商品のご案内P03 2024年12月16日迄有効
冬温野菜薬味そば、京風甘お揚げのきつねそば、
冬の活穴子の天ぷらそば   ほか

通話料無料 オンラインショップ3
※クレジットカード可　※インターネット限定5%割
引（一部商品除く）※お支払い･ご注文方法は、オンラ
インショップご利用ガイドをご確認ください。
kirishina.jp
インターネットからの
ご注文の場合
オンラインショップご利用ガイドをご確認ください。
25
お届け先1件ごとの金額が5,000円（税込）以上で送料無料となります。
お届け先1件（温度帯商品）ごとに、下記配送料を申し受けます。（送料無料･送料込商品を除く）
※冷蔵便、冷凍便の商品をご購入の場合、別途送料が必要となる場合がございます。
※冷蔵便、冷凍便の商品と、通常（常温便）の発送の商品は別々の発送となりますので、それぞれ送料が必要となります。
区分 地帯名 県　名 税込価格
1 北海道 北海道全域 1,100
2
東　北
青森県　岩手県　秋田県
990
3 宮城県　山形県　福島県
4 関　東 茨城県　栃木県　群馬県　埼玉県　千葉県　東京都　神奈川県　山梨県
770
5 信　越 新潟県　長野県
6 東　海 岐阜県　静岡県　愛知県　三重県
7 北　陸 富山県　石川県　福井県
8 関　西 滋賀県　京都府　大阪府　兵庫県　奈良県　和歌山県
9 中　国 鳥取県　島根県　岡山県　広島県　山口県
99010 四　国 徳島県　香川県　愛媛県　高知県
11 九　州 福岡県　佐賀県　長崎県　大分県　熊本県　宮崎県　鹿児島県
12 沖縄 離島 沖縄県　離島 1,500
■送料について
通信販売のご案内
■包装 ･ のしについて
商品が汚れないよう透明フィルム包み、オリジナル袋、または段ボール箱にて
お届けいたします。（梱包形態のご指定はお受けできません。ご了承ください。）梱包について
※生そば、つゆなどは包装できません。
資源有効活用のため、エコ包装（簡易）を推奨しています。
ご協力をお願いいたします。
●のし掛けは、短冊シールのしとなります。（一部のしを除く）
●慶弔など特別な行事でのご利用をご希望の場合は、ご相談ください。
※2020年9月より、全包装は有料となりました。
※全包装ご希望の場合は有料（30円/１包装）となります。
エコ包装 全包装 エコ仕様
オリジナル袋
乾麺・半生麺（常温品）の全包装について
（2020年9月1日より実施）
※2023年6月1日よりオンライン注文も全包装有料となりました。
エコ包装（無料） 全包装（30円）
■全包装有料化について
生麺（冷蔵・冷凍品）の全包装（段ボール二重梱包）について
（2023年6月1日より実施）
基本形態 | 包装無し（無料）
※商品化粧箱に送り状を貼付
特別形態 | 全包装（30円）
※段ボールで商品化粧箱を梱包し送り状を貼付
※商品化粧箱への送り状直接貼付を望まれない場合は、全包装をご選択ください。
送り状
送
り
状
26
18
標高1200ｍ『天空のそば工房』
株式会社 霧しな
〒397-0302 長野県木曽郡木曽町開田高原西野5227–121
TEL.0264–44–2341　FAX.0264–44–2345